
 1 

 
 
 
 
 

Nīcas novada domes 
2019. gada  16. septembra ārkārtas  sēde (protokols Nr. 18) 

 
  

 Sēdē  piedalās:  
 

 Nīcas  novada domes priekšsēdētājs Agris PETERMANIS , priekšsēdētāja  
vietnieks  Renārs LATVENS,  deputāti  Inguna LĪBEKA,  Daina SIKSNA,  Inga SKRODE,   
Raivis KALĒJS, Turaids ŠĒFERS, Ainars SĪKLIS 
   
Sēdi vada :  Nīcas novada domes priekšsēdētājs Agris PETERMANIS 

 
DARBA  KĀRTĪBĀ 
 
1.Par palīdzību ārkārtas situācijā 
2.Par  dienesta dzīvokļa izīrēšanu 
3. Par suvenīru tirdzniecību 
4.Par zemes nomu 
 

1. 
Par palīdzību ārkārtas situācijā 

 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  08.12.2014. domes 
„Noteikumu par līdzekļu piešķiršanu neparedzētu izdevumu segšanai” 6.1.p.,  atklāti 
balsojot, ar 8 balsīm par, pret  nav, atturas nav, 

DOME  NOLEMJ: 
 Priekšlikumu  par  pabalstu  ārkārtas  situācijā  apstiprināt. 
 

2. 
Par  dienesta dzīvokļa izīrēšanu 

 
Pamatojoties uz Nīcas novada domes saistošo noteikumu “Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā un pašvaldības dzīvokļu uzskaites un piešķiršanas 
kārtību” 2.1.2.punktu, likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 26.pantu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot, ar 8 balsīm par, pret  nav, atturas  nav, 

 
DOME NOLEMJ: 

 
Priekšlikumu par dienesta  dzīvokļa  izīrēšanu uz laiku apstiprināt. 

 
3. 



 2 

Par suvenīru tirdzniecību 
 
 Pārdošanai Nīcas tūrisma informācijas centrā iegādātas 100 krūzes ar Nīcas 
novada simboliku. 
  
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, atklāti balsojot, ar 8 
balsīm par, pret  nav, atturas nav, 

DOME  NOLEMJ: 
 Noteikt vienas krūzes ar Nīcas novada simboliku pārdošanas cenu 4,48 EUR 
(ieskaitot PVN). 
 

4. 
Par  zemes nomu 

 

 Pamatojoties uz  Ministru kabineta  2018.gada 19. jūnija noteikumi Nr. 350  
„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.2.p.,30.2.,  
53.p.,     Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldībām” 21.panta  14.punktu,  atklāti 
balsojot, ar 8 balsīm par, pret  nav, atturas nav, 
 

DOME NOLEMJ: 
1. Noslēgt  zemes nomas līgumu  ar  3(trīs) personām  
2. Noteikt, ka līgums, stājās spēkā pēc tam, kad to parakstījušas abas puses un to 
piemēro no 2019.gada 16.septembrim.  
3. Uzdot zemes lietu speciālistei viena mēneša laikā pēc uzaicinājuma nosūtīšanas  
sagatavot parakstīšanai zemes nomas līgumus. 

 


